Encaminha Oficio Vereador n°685/2024 de Autoria do Vereador Antônio José Alves Miranda
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <spiacsaoroque@correios.com.br>
Data 2024-04-11 11:18

 siscam_oficio_vereador_n_685_2024_oficio_vereador_lei_n_5_690_20230m3tksnb.pdf(~518 KB)

Bom dia!

Segue Oficio Vereador n°685/2024 de Autoria do Vereador Antônio José Alves Miranda, Que Solicita aos Correios expedição de CEP para a Viela Maria
Aparecida Mariano, Bairro Mombaça, São Roque-SP, denominada pela Lei 5.690, de 30 de agosto de 2023.

Solicita acusar recebimento.

Atenciosamente.